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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46518003T

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit GJEÇAJ.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  THETH Rruga " Nikgjonaj”, Godinë 2-
katëshe, Nr.18, Ap.1, H1, Qendër, Theth, 4027, Njësia 
Administrative Shalë, Shkodër. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekt i veprimtarise se shoqerise GJEÇAJ.AL shpk 

është ne perputhje me legjislacionin tregtar aktual Shqiptar 
dhe do te jetë:  1. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Akomodim turistik strukture akomoduese - Vila Gjeçaj në 
pronësi, Agjenci udhëtimi, tur operator, menaxhim restoranti 
dhe hoteli, mirëmbajtje faqe interneti, marketim turizmi dhe 
hotelerie, konsulencë financiare për biznesin e vogël, 
konsulencë juridike, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 
realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike e te 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, 
si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera.  2. Ne fushen e transportit, shoqeria do te 
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kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do 
te kryeje dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e 
meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe 
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper anije.- 
Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem 
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve 
ne cdo vendankorim, ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe 
realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te 
konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne 
interes dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te 
mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te 
ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes 
3 apo porositesve te tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe 
realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe 
shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe per 
llogari te shoqerise dhe te Porositesve, persona te trete.- 
Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe 
per transport hekurudhor dhe tokesor; - Sipermarrje dhe 
reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe 
transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta 
porositese.  3. Në fushën e ndërtimi shoqëria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytëzimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujësjellësve, Ujrave mbitokësore dhe nëntokësore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
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perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil për shkak te trupëzimit ne mënyre te 
qëndrueshme e te vazhdueshme me token ose ndërtesën ku 
eshte vendosur.  4. Ne fushën e mjedisit shoqëria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsutencen, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe ose 
përmirësimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit 
rrethues; përpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji tjetër, trajtimi i ujerave 
industriale, projektimin, mbikëqyrjen ne fushën e kërkimit 
dhe shfrytëzimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kënetave si dhe çdo veprimtari qe ka rendësi për shoqërinë.  
5. Në fushën e prodhimit.  6. Në fushën e shërbimeve.  7. Në 
fushën e botimeve publikimeve dhe reklamave.  8. Në fushën 
e tregtisë.  9. Në fushën e Telekomunikacionit.  10. Ne 
fushën e Energjisë, aktivitetin e tregtimit me pakice te 
karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve për 
efekt te aktivitetit te shoqërisë për tregtimin dhe përdorimin e 
karburanteve për shkak te veprimtarisë se saj.   Shoqëria 
mund te ushtroje veprimtari  te tjera plotësuese qe janë te 
dobishme ose te nevojshme për realizimin e objektit të saj, 
ne përputhje me ligjin shqiptar.
Aida Gjeçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 30/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaGjeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder   Volkswagen Caddy 2KZ, targa 
AB745OE, ngjyre e kuqe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJEÇAJ.AL
E-Mail: aida.gjecaj@gmail.com  
Telefon: 0682046333 0696015771 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263470-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304862-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2024, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Volkswagen Caddy 2KZ, targa AB745OE, ngjyre e kuqe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6EF986-4F5A-4E15-927F-691D263968A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30D496-BB0B-44CF-A39A-F17098B6C435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9502D4BD-59AC-4845-ACFC-8745AE5B568A

